1

Министерство образования Иркутской области

Открытая региональная межвузовская олимпиада обучающихся Иркутской области

«Золотой фонд Сибири»

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ А.А. ЕЖЕВСКОГО»

(ФГБОУ ВО «Иркутский ГАУ»)

ПРОТОКОЛ

23.03.2024        № 02

г. Иркутск

заседания экспертной комиссии олимпиады__Золотой фонд Сибири «Юный биолог» по

предметному профилю Биология

Председатель                         Зацепина О.С.

Присутствовали: Зацепина О.С., Худоногова Е.Г., Половинкина С.В.

Повестка дня:
1. О формировании рейтинга участников заключительного этапа олимпиады

2. Об утверждении победителей и призеров заключительного этапа олимпиады

3.

1. СЛУШАЛИ: Зацепину О.С.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить рейтинг участников заключительного этапа олимпиады согласно

Приложению 1.

2. Утвердить победителей и призеров заключительного этапа олимпиады согласно

Приложению 2.

Председатель экспертной комиссии    Зацепина О.С.

Секретарь       Половинкина С.В.

 2

Приложение 1

Рейтинг участников первого этапа олимпиады Золотой фонд Сибири по

предметному профилю _Юный биолог

Приложение 2

Победители и призеры заключительного этапа олимпиады Золотой фонд

Сибири по предметному профилю Юный биолог

№ ФИО
Кол-во

баллов

1 Сердюк Фёдор Дмитриевич 93
2 Недзвецкая Елизавета Владиславовна  63
3 Шайкин Ярослав Максимович  53

№ ФИО Количество баллов
Статус участника

(I, II, III степень)

1
Сердюк Фёдор

Дмитриевич
93 I

2
Недзвецкая Елизавета

Владиславовна
63 II

3
Шайкин Ярослав

Максимович
53 III

https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=7306&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=6783&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=7380&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=7306&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=7306&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=6783&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=6783&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=7380&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=7380&course=19